

název akce: Předláždění chodníku na ul. Jeremenkova

popis práce	MJ	naměřené hodnoty	cena za položku	cena celkem
Položky prací - pouze doplnění obrubníků a oprava stávajícího krytu z dlažby:				
ruční odstranění stávající dlažby (300x300) vč. očištění a uložení na paletu	m2	83,90	148,00 Kč	12 417,20 Kč
odstranění stávajících obrubníků betonových	bm	4,00	198,00 Kč	792,00 Kč
nakládka, odvoz a uložení odpadu z betonových dlaždic a obrubníků vč. lože	t	2,26	955,00 Kč	2 158,30 Kč
výkop rýhy na obruby - š. 30cm, hl. 30cm	bm	60,00	215,00 Kč	12 900,00 Kč
nakládka, odvoz a uložení odpadu z výkopu	t	5,40	955,00 Kč	5 157,00 Kč
doplnění propadených míst a rýhy pro obrubníky štěrkodrtí ŠD do tl. 100mm	m2	41,95	221,00 Kč	9 270,95 Kč
kladení obrubníků betonových parkových do lože z betonu	bm	60,00	318,00 Kč	19 080,00 Kč
kladení dlažby betonové 300x300mm do lože ze štěrkodrti	m2	83,90	295,00 Kč	24 750,50 Kč
přesun hmot s krytem dlážděným a krytem z betonu	t	11,36	585,00 Kč	6 645,60 Kč
Materiál:				
cementový potěr	m3	2,70	3 200,00 Kč	8 640,00 Kč
dlažba betonová 300x300	m2	41,95	465,00 Kč	19 506,75 Kč
obrubník betonový parkový 1000x50x200	bm	60,00	109,00 Kč	6 540,00 Kč
Ostatní:				
vytyčení inženýrských sítí	akce	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
dopravní značení	akce	1	1 450,00 Kč	1 450,00 Kč
práce:				93 171,55 Kč
materiál:				34 686,75 Kč
ostatní:				4 950,00 Kč
celková cena bez DPH				132 808,30 Kč
DPH				27 889,74 Kč
celková cena vč. DPH				160 698,04 Kč

